
CLASSEMENT PAR POINTS 7
NICE  >  VALDEBLORE LA COLMIANE

SAMEDI 10 MARS 2018

ŠKODA
Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  101 WELLENS Tim LTS 29BEL
 2  31 ALAPHILIPPE Julian QST 28FRA
 3  21 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka TBM 26ESP
 4  96 SANCHEZ Luis León AST 23ESP
 5  105 GREIPEL André LTS 23GER
 6  77 TEUNS Dylan BMC 20BEL
 7  51 YATES Simon MTS 18GBR
 8  47 POLITT Nils TKA 18GER
 9  204 COUSIN Jerome TDE 17FRA
 10  206 HIVERT Jonathan TDE 16FRA
 11  25 IZAGIRRE INSAUSTI Jon TBM 16ESP
 12  116 MOLARD Rudy GFC 15FRA
 13  127 SOLER Marc MOV 15ESP
 14  165 LAPORTE Christophe COF 15FRA
 15  194 KONRAD Patrick BOH 13AUT
 16  37 VIVIANI Elia QST 12ITA
 17  95 NIELSEN Magnus Cort AST 11DEN
 18  1 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY 9COL
 19  212 DI GREGORIO Remy DMP 9FRA
 20  57 TRENTIN Matteo MTS 9ITA
 21  193 GROSSSCHARTNER Felix BOH 8AUT
 22  151 OOMEN Sam SUN 7NED
 23  76 ROELANDTS Jurgen BMC 6BEL
 24  91 FUGLSANG Jakob AST 5DEN
 25  52 CHAVES RUBIO Jhoan Esteban MTS 4COL
 26  171 ROLLAND Pierre EFD 4FRA
 27  61 GALLOPIN Tony ALM 3FRA
 28  46 MACHADO Tiago TKA 3POR
 29  121 BARBERO Carlos MOV 3ESP
 30  104 DE GENDT Thomas LTS 3BEL
 31  186 THOMSON Jay Robert DDD 3RSA
 32  73 DRUCKER Jean-Pierre BMC 3LUX
 33  56 KREUZIGER Roman MTS 2CZE
 34  75 ROCHE Nicolas BMC 2IRL
 35  172 BRESCHEL Matti EFD 2DEN
 36  163 EDET Nicolas COF 2FRA
 37  22 BOARO Manuele TBM 2ITA
 38  135 MOINARD Amael FST 2FRA
 39  136 PERICHON Pierre Luc FST 2FRA
 40  177 SCULLY Tom EFD 2NZL
 41  205 GRELLIER Fabien TDE 2FRA
 42  216 KASPERKIEWICZ Przemyslaw DMP 2POL
 43  72 DE MARCHI Alessandro BMC 1ITA
 44  23 GARCIA CORTINA Ivan TBM 1ESP
 45  15 SUTHERLAND Rory UAD 1AUS

Le Broc - km 18.5

 1  104 DE GENDT Thomas LTS  3BEL
 2  135 MOINARD Amael FST  2FRA
 3  15 SUTHERLAND Rory UAD  1AUS

Tournefort - km 144

 1  61 GALLOPIN Tony ALM  3FRA
 2  75 ROCHE Nicolas BMC  2IRL
 3  72 DE MARCHI Alessandro BMC  1ITA

Arrivée  -  Valdeblore La Colmiane - km 175

 1  51 YATES Simon MTS  15GBR
 2  77 TEUNS Dylan BMC  12BEL
 3  25 IZAGIRRE INSAUSTI Jon TBM  9ESP
 4  21 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka TBM  7ESP
 5  101 WELLENS Tim LTS  6BEL
 6  194 KONRAD Patrick BOH  5AUT
 7  1 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY  4COL
 8  127 SOLER Marc MOV  3ESP
 9  91 FUGLSANG Jakob AST  2DEN

 10  151 OOMEN Sam SUN  1NED
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